２０２５年９月５日

鎮西学院大学

地域・産学連携推進センター

ア ド ミ ッ シ ョ ン セ ン タ ー

『探究活動』の支援について（お知らせ）

 平素より本学の教育活動におきまして、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、高大連携活動の一環として、本学教員による『探究活動』についてのサポートを

開始いたします。

つきましては、生徒さんからのご質問・ご相談などがございましたら、相談専用メールア

ドレス（renkei＠wesleyan.ac.jp）にて対応させていただきますので、ご活用ください。

また、高校の先生方からのご依頼などにつきましても、上記メールアドレスにて受付いた

します。

【探求活動支援の流れ】

１．高校の先生方から、以下の内容を相談専用メールアドレス（renkei@wesleyan.ac.jp）

に送信してください。

① 学校名・氏名

② 課題研究名

③ 質問したい本学教員名（可能であれば）

④ 課題研究に関する質問・相談内容

⑤ 返信用のメールアドレス（パソコン・スマートフォンどちらでも可）

２．受付後、担当教員からの回答内容をご指定のメールアドレスに返信いたします。

※ご質問についての、生徒さん個人から直接のメールはご遠慮いただいております。

必ず、高校の先生方からメールをしていただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

鎮西学院大学 入試広報課（担当：久保）

TEL：0957-26-0044